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„Zwolniłem  się  ze  służby  w  policji  po  siedmiu  latach,  bo
miałem już dość tego dziadostwa, tego syfu, który tam był.
Najgorszy okres to był ostatni rok, jak się zaczął nacisk na
mandaty, że mamy dawać ludziom mandaty za COVID-19. Po prostu
mają  być  mandaty,  ma  nie  być  pouczeń”  –  mówi  były  już
policjant  z  Katowic  znany  w  internecie  pod  pseudonimem
„Sierżant Bagieta”.

Funkcjonariusz od czterech lat posiada kanał na „YouTube”, na
którym informuje o sytuacji policjantów i swojej pracy. Po
zwolnieniu się pod koniec października, zapowiada, że opowie o
rzeczach, o których dotychczas nie mógł mówić z obawy przed
konsekwencjami służbowymi.

„Zwolniłem  się  ze  służby  w  policji  po  siedmiu  latach,  bo
miałem już dość tego dziadostwa, tego syfu, który tam był” –
wyjaśnia  na  vlogu.  „Widziałem  tych  gliniarzy,  którzy  tak
mówili: a ja to już mam w dupie, mi się już nie chce jechać na
interwencję, minimum roboty, nie szukaj sobie roboty na siłę
jak  nie  ma  interwencji  zgłoszonych,  a  po  co  gdzieś  tam
kontrolować auto o trzeciej w nocy, jeszcze się okaże, że ma
narkotyki, a jeśli się okaże, że jest poszukiwany, jeszcze się
okaże, że coś tam jest z pojazdem, trzeba będzie holować” –
opowiedział.  „Ja  sobie  tak  myślałem,  kurde  ja  nigdy  nie
zostanę takim policjantem, będę się starać robić tak, żeby
takim nie zostać. Nie ma takiej opcji, jestem pełen zapału,
chce w siebie inwestować” – dodaje.

„Sierżant Bagieta” mówi, że dotychczas praca w policji była
znośna, lecz ostatnio pogorszyła się. „To jest wynik jakiegoś
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ostatniego  roku,  może  roku  z  hakiem,  gdzie  tak  naprawdę
zacząłem  się  wypalać  i  ta  sytuacja  stała  się  nie  do
zniesienia,  nie  chciało  mi  się  więcej  pracować  i  się
zwolniłem. Nie chciało mi się już jeździć na interwencje.
Takie miałem poczucie, że nie warto, nie za te pieniądze, nie
za to jak cię traktują w robocie i zacząłem zauważać, że staje
się właśnie tym policjantem, którym zawsze sobie obiecywałem,
że się nie stanę” – tłumaczy widzom swojego kanału.

Trzymamy kciuki, aby spełnił swoją obietnicę i ujawnił, co
naprawdę dzieje się w policji, zwłaszcza od marca 2020 roku.
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